

Årsredovisning

för

Alvblad Consulting AB

559371-6920

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Alvblad, Styrelseledamot

2024-12-13

2025012705583

Årsredovisning

för

Alvblad Consulting AB

559371-6920

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Alvblad Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriva konsultverksamhet inom bygg, vvs och elektronik- branschen. Konsultation kring varor inom hemelektronik samt försäljning av hemelektronikvaror.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i år köpt och sålt andelar i intressebolag, bolaget har även ändrat räkenskapsår och således förlängt detta räkenskapsåret, 230101-240630.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022
Nettoomsättning	1 897	953
Resultat efter finansiella poster	793	129
Soliditet (%)	44,2	23,6

Till följd av bolagets i år förlängda räkenskapsår så har omsättningen ökat betydligt, 230101-240630.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	75 535	100 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 535	-75 535	0
Årets resultat			826 089	826 089
Belopp vid årets utgång	25 000	75 535	826 089	926 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 535
årets vinst	826 089
	901 624
disponeras så att	
i ny räkning överföres	901 624
	901 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 896 815	952 701
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-18 535	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 878 280	952 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 042	-6 500
Övriga externa kostnader		-689 391	-184 984
Personalkostnader	2	-1 338 752	-570 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 184	-61 888
Övriga rörelsekostnader		-264 179	0
Summa rörelsekostnader		-2 344 548	-823 520
Rörelseresultat		-466 268	129 181
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 342 838	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 777	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 070	-625
Summa finansiella poster		1 259 545	-558
Resultat efter finansiella poster		793 277	128 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 812	-32 812
Summa bokslutsdispositioner		32 812	-32 812
Resultat före skatt		826 089	95 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 276
Årets resultat		826 089	75 535

Balansräkning

Not

2024-06-30

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

516 104

247 554

Summa materiella anläggningstillgångar

516 104

247 554

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

8 333

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

154 275

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 333

154 275

Summa anläggningstillgångar

524 437

401 829

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

348 516

37 200

Summa varulager

348 516

37 200

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

36

36 511

Summa kortfristiga fordringar

36

36 511

Kassa och bank

Kassa och bank

1 222 245

60 347

Summa kassa och bank

1 222 245

60 347

Summa omsättningstillgångar

1 570 797

134 058

SUMMA TILLGÅNGAR

2 095 234

535 887

Balansräkning

Not

2024-06-30

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 535

0

Årets resultat

826 089

75 535

Summa fritt eget kapital

901 624

75 535

Summa eget kapital

926 624

100 535

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

32 812

Summa obeskattade reserver

0

32 812

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

538 588

0

Övriga skulder

0

150 625

Summa långfristiga skulder

538 588

150 625

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

224 772

0

Leverantörsskulder

20 729

725

Skatteskulder

2 304

20 640

Övriga skulder

382 217

230 550

Summa kortfristiga skulder

630 022

251 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 095 234

535 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	0
	600 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2024-06-30	2022
Medelantalet anställda	1	1

2025012705589

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 442	0
Inköp	2 090 188	309 442
Försäljningar/utrangeringar	-1 548 900	
Omklassificeringar	-309 442	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 288	309 442
Ingående avskrivningar	-61 888	0
Omklassificeringar	61 888	
Årets avskrivningar	-25 184	-61 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 184	-61 888
Utgående redovisat värde	516 104	247 554

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 333	0
Utgående redovisat värde	8 333	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 275	0
Inköp		154 275
Försäljningar	-154 275	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	154 275
Utgående redovisat värde	0	154 275

Stockholm den 13 december 2024



Marcus Alvblad
Ordförande